
PLANOWANY ROZKŁAD JAZDY POCIĄGÓW
DLA STACJI:   L U B I N    (od dnia 15 grudnia 2019r.)

Poniższy rozkład jazdy jest rozkładem planowanym sporządzonym na podstawie danych dostępnych na dzień 23.09.2019r.
za pośrednictwem „Portalu Pasażera” PKP PLK oraz na stronie przewoźnika OBB dla pociągu „Nightjet”

Godzina
odjazdu

(przyjazdu*)

Przewoźnik, nazwa pociągu,
numer pociągu oraz

udogodnienia dla pasażerów

Stacja początkowa i stacje pośrednie z godzinami odjazdu. Stacja końcowa z godziną przyjazdu.
Informacje dotyczące dni kursowania oraz informacja o obowiązkowej rezerwacji

04:58 KD
69601

 K   2   R   N 

LEGNICA (04:44) → 

LUBIN (04:58)  SK  

 - ①②③④⑤

05:10 KD
69506

 K   2   R   N 

LUBIN (05:10)→ Chróstnik (05:14) → Gorzelin (05:17) → Raszówka (05:20) → Rzeszotary (05:25) →
Legnica (05:33) → Jaśkowice Legnickie (05:39) → Szczedrzykowice (05:42) → Malczyce (05:48) → Środa
Śląska (05:54) → Przedmoście Święte (05:57) → Miękinia (06:01) → Mrozów (06:04) → Wrocław Leśnica
(06:09) → Wrocław Żerniki (06:13) → Wrocław Nowy Dwór (06:16) → Wrocław Muchobór (06:18) → 

WROCŁAW GŁÓWNY (06:24)

 - ①②③④⑤

05:51 KD 
69501

 K   2   R   N 

LEGNICA (05:32) → Rzeszotary (05:37) → Raszówka (05:41) → Gorzelin (05:44) → Chróstnik (05:47) →

Lubin (05:51) → Lubin Stadion (05:53) → Koźlice (05:58) → Rynarcice (06:00) → Rudna Miasto (06:04)

→ Rudna Gwizdanów (06:08) → Grębocice (06:16) → 

GŁOGÓW (06:24)

 - ①②③④⑤⑥⑦

06:15 KD
69603

 K   2   R   N 

LEGNICA (05:56) → Rzeszotary (06:01) → Raszówka (06:05) → Gorzelin (06:08) → Chróstnik (06:11)  → 

LUBIN (06:15)  SK 

 - ①②③④⑤⑥⑦

06:24 IC
„NIGHTJET”
456/47010

 K   2   RV   L   S 

BUDAPEST KELETI (19:30) → Vac (20:08) → Sturovo (20:40) → Nove Zamky (21:10) → Bratislava Hlavna 

Stanica (22:10) → Kuty 22:49 → 

WIEN HAUPTBAHNHOF (22:10) → 

→ Breclav (23:07 - 23:50) → Ostrava Hlavni Nadrazi (01:32) → Bohumin (01:39 - 02:15) → Chałupki

(02:22) → Opole Główne (04:26) → Wrocław Główny (05:31) → Legnica (06:10) → Lubin (06:24) →

Głogów (06:50) → Zielona Góra Główna (07:30) → Rzepin (08:23) → Frankfurt/Oder (08:47) → Berlin
Ostbahnhof (09:41) → Berlin Hauptbahnhof (09:52) →  

BERLIN CHARLOTTENBURG (09:59) 

 - ①②③④⑤⑥⑦

06:27 KD
69510

 K   2   R   N 

LUBIN (06:27) → Chróstnik (06:31) → Gorzelin (06:34) → Raszówka (06:37) → Rzeszotary (06:42) →
Legnica (06:49) → Jaśkowice Legnickie (06:55) → Szczedrzykowice (06:58) → Malczyce (07:05) → Środa
Śląska (07:11) → Przedmoście Święte (07:14) → Miękinia (07:19) → Mrozów (07:22) → Wrocław Leśnica
(07:27) → Wrocław Żerniki (07:31) → Wrocław Nowy Dwór (07:34) → Wrocław Muchobór (07:36) → 

WROCŁAW GŁÓWNY (07:42)

 - ①②③④⑤⑥⑦

07:10 KD
„CUPRUM”

69512
 K   2   R   N 

GŁOGÓW (06:37) → Grębocice (06:46) → Rudna Gwizdanów (06:53) → Rudna Miasto (06:57) →

Rynarcice (07:01) → Koźlice (07:03) → Lubin Stadion (07:08) → Lubin (07:10) → Chróstnik (07:14) →

Gorzelin (07:17) → Raszówka (07:19) → Rzeszotary (07:24) → Legnica (07:30) → Środa Śląska (07:47) →
Wrocław Nowy Dwór (08:03) → Wrocław Muchobór (08:05) → 

WROCŁAW GŁÓWNY (08:11)

 - ①②③④⑤⑥⑦

07:32 KD
69555

 K   2   R   N 

WROCŁAW GŁÓWNY (06:14) → Wrocław Muchobór (06:20) → Wrocław Nowy Dwór (06:23) → Wrocław
Żerniki (06:26) → Wrocław Leśnica (06:30) → Mrozów (06:35) → Miękinia (06:38) → Przedmoście Święte
(06:42) → Środa Śląska (06:46) → Malczyce (06:51) → Szczedrzykowice (06:57) → Jaśkowice Legnickie
(07:00) → Legnica (07:07) → Rzeszotary (07:12) → Raszówka (07:22) → Gorzelin (07:25) → Chróstnik

(07:28) → Lubin (07:32) → Lubin Stadion (07:35) → Koźlice (07:39) → Rynarcice (07:42) → Rudna

Miasto (07:46) → Rudna Gwizdanów (07:50) → Grębocice (07:58) →

 GŁOGÓW (08:07)

 - ①②③④⑤⑥

07:32 KD
69555

 K   2   R   N 

LEGNICA (07:07) → Rzeszotary (07:12) → Raszówka (07:22) → Gorzelin (07:25) → Chróstnik (07:28) →

Lubin (07:32) → Lubin Stadion (07:35) → Koźlice (07:39) → Rynarcice (07:42) → Rudna Miasto (07:46)

→ Rudna Gwizdanów (07:50) → Grębocice (07:58) →

 GŁOGÓW (08:07)

 - ⑦

Strona 1 z 5



Godzina
odjazdu

(przyjazdu*)

Przewoźnik, nazwa pociągu,
numer pociągu oraz

udogodnienia dla pasażerów

Stacja początkowa i stacje pośrednie z godzinami odjazdu. Stacja końcowa z godziną przyjazdu.
Informacje dotyczące dni kursowania oraz informacja o obowiązkowej rezerwacji

08:00 KD
69557

 K   2   R   N 

WROCŁAW GŁÓWNY (06:45) → Wrocław Muchobór (06:51) → Wrocław Nowy Dwór (06:54) → Wrocław
Żerniki (06:57) → Wrocław Leśnica (07:01) → Mrozów (07:06) → Miękinia (07:09) → Przedmoście Święte
(07:13) → Środa Śląska (07:17) → Malczyce (07:22) → Szczedrzykowice (07:28) → Jaśkowice Legnickie
(07:31) → Legnica (07:41) → Rzeszotary (07:46) → Raszówka (07:50) → Gorzelin (07:53) → Chróstnik
(07:56) →

LUBIN (08:00)  SK 

 - ①②③④⑤

08:15 KD
69520

 K   2   R   N 

LUBIN (08:15) → Chróstnik (08:19) → Gorzelin (08:22) → Raszówka (08:25) → Rzeszotary (08:29) → 
Legnica (08:35) → Jaśkowice Legnickie (08:41) → Szczedrzykowice (08:44) → Malczyce (08:50) → Środa 
Śląska (08:56) → Przedmoście Święte (08:59) → Miękinia (09:04) → Mrozów (09:07) → Wrocław Leśnica 
(09:12) → Wrocław Żerniki (09:16) → Wrocław Nowy Dwór (09:19) → Wrocław Muchobór (09:21) → 

WROCŁAW GŁÓWNY (09:28)

 - ①②③④⑤

08:57 IC
„SWAROŻYC”

48101
 2   RV   PP 

KATOWICE (05:21) → Chorzów Batory (05:29) → Zabrze (05:41) → Gliwice (05:51) → Strzelce Opolskie
(06:19) → Opole Główne (06:49) → Brzeg (07:14) → Oława (07:24) → Wrocław Główny (07:52) →

Wrocław Leśnica (08:07) → Środa Śląska (08:22) → Legnica (08:42) → Lubin (08:57) → Głogów (09:23)

→ Głogów (09:23) → Bytom Odrzański (09:43) → Nowa Sól (09:54) → Zielona Góra Główna (10:11) →
Rzepin (10:55) → Kostrzyn (11:21) → Mieszkowice (11:40) → Chojna (11:56) → Gryfino (12:18) →
Szczecin Główny (12:44) → Szczecin Dąbie (12:59) → Goleniów (13:16) → Wysoka Kamieńska 13:36 →
Międzyzdroje (13:59) → 

ŚWINOUJŚCIE (14:10)

 - ①②③④⑤⑥

09:10 KD
69522

 K   2   R   N 

GŁOGÓW (08:32) → Grębocice (08:41) → Rudna Gwizdanów (08:48) → Rudna Miasto (08:51) →

Rynarcice (08:55) → Koźlice (09:04) → Lubin Stadion (09:08) → Lubin (09:10) → Chróstnik (09:14) →

Gorzelin (09:17) → Raszówka (09:20) → Rzeszotary (09:25) → Legnica (09:32) → Jaśkowice Legnickie
(09:39) → Szczedrzykowice (09:42) → Malczyce (09:49) → Środa Śląska (09:56) → Przedmoście Święte
(10:00) → Miękinia (10:05) → Mrozów (10:09) → Wrocław Leśnica (10:15) → Wrocław Żerniki (10:18) →
Wrocław Nowy Dwór (10:21) → Wrocław Muchobór (10:25) → 

WROCŁAW GŁÓWNY (10:32)

 - ①②③④⑤⑥⑦

09:50 KD
69565

 K   2   R   N 

WROCŁAW GŁÓWNY (08:33) → Wrocław Muchobór (08:39) → Wrocław Nowy Dwór (08:42) → Wrocław
Żerniki (08:45) → Wrocław Leśnica (08:49) → Mrozów (08:54) → Miękinia (08:57) → Przedmoście Święte
(09:02) → Środa Śląska (09:06) → Malczyce (09:11) → Szczedrzykowice (09:17) → Jaśkowice Legnickie
(09:20) → Legnica (09:32) → Rzeszotary (09:36) → Raszówka (09:41) → Gorzelin (09:44) → Chróstnik

(09:46) → Lubin (09:50) → Lubin Stadion (09:52) → Koźlice (10:03) → Rynarcice (10:05) → Rudna

Miasto (10:09) → Rudna Gwizdanów (10:13) → Grębocice (10:21) → 

GŁOGÓW (10:29)

 - ①②③④⑤⑥⑦

10:07 IC
„MEHOFFER”

83100
 K   1   2   RV   CF   R   N

PP 

SZCZECIN GŁÓWNY (06:35) → Gryfino (06:54) → Chojna (07:15) → Kostrzyn (07:46) → Rzepin (08:15) →

Zielona Góra Główna (09:01) → Nowa Sól (09:16) → Głogów (09:40) → Lubin (10:07) → Legnica (10:23)

→ Wrocław Leśnica (10:55) → Wrocław Główny (11:20) → Oława (11:38) → Brzeg (11:49) → Opole
Główne (12:15) → Lubliniec (12:50) → Częstochowa Stradom (13:14) → 

KRAKÓW GŁÓWNY (14:45)

 - ①②③④⑤⑥⑦

11:14 KD
69526

 K   2   R   N 

GŁOGÓW (10:42) → Grębocice (10:51) → Rudna Gwizdanów (10:58) → Rudna Miasto (11:01) →

Rynarcice (11:05) → Koźlice (11:08) → Lubin Stadion (11:12) → Lubin (11:14) → Chróstnik (11:18) →

Gorzelin (11:21) → Raszówka (11:24) → Rzeszotary (11:29) → Legnica (11:36) → Jaśkowice Legnickie
(11:42) → Szczedrzykowice (11:45) → Malczyce (11:51) → Środa Śląska (11:57) → Przedmoście Święte
(12:01) → Miękinia (12:05) → Mrozów (12:09) → Wrocław Leśnica (12:15) → Wrocław Żerniki (12:18) →
Wrocław Nowy Dwór (12:21) → Wrocław Muchobór (12:24) → 

WROCŁAW GŁÓWNY (12:30)

 - ①②③④⑤⑥⑦

11:51 IC – TLK
„SZYNDZIELNIA”

48105
 K   2   RV   R   PP 

BIELSKO BIAŁA GŁÓWNA (07:22) → Czechowice-Dziedzice (07:34) → Pszczyna (07:43) → Żory (08:18) →
Rybnik (08:29) → Kuźnia Raciborska (08:48) → Kędzierzyn Koźle (09:06) → Zdzieszowice (09:20) →
Gogolin (09:31) → Opole Główne (09:58) → Brzeg (10:23) → Oława (10:33) → Wrocław Główny (10:57)

→ Legnica (11:37) → Lubin (11:51) → Głogów (12:17) → Bytom Odrzański (12:37) → Nowa Sól (12:45)

→  Zielona Góra Główna (13:01) → Rzepin (13:44) → Kostrzyn (14:07) → Mieszkowice (14:24) → Chojna
(13:48) → Gryfino (14:59) → Szczecin Główny (15:22) → Szczecin Dąbie (15:36) → Goleniów (15:52) →
Wysoka Kamieńska (16:10) → Międzyzdroje (16:32) → 

ŚWINOUJŚCIE (16:43)

 - ①②③④⑤⑥⑦

Strona 2 z 5



Godzina
odjazdu

(przyjazdu*)

Przewoźnik, nazwa pociągu,
numer pociągu oraz

udogodnienia dla pasażerów

Stacja początkowa i stacje pośrednie z godzinami odjazdu. Stacja końcowa z godziną przyjazdu.
Informacje dotyczące dni kursowania oraz informacja o obowiązkowej rezerwacji

12:26 KD
69569

 K   2   R   N 

WROCŁAW GŁÓWNY (11:11) → Wrocław Muchobór (11:17) → Wrocław Nowy Dwór (11:20) → Wrocław
Żerniki (11:23) → Wrocław Leśnica (11:27) → Mrozów (11:32) → Miękinia (11:35) → Przedmoście Święte
(11:40) → Środa Śląska (11:44) → Malczyce (11:49) → Szczedrzykowice (11:55) → Jaśkowice Legnickie
(11:58) → Legnica (12:07) → Rzeszotary (12:12) → Raszówka (12:16) → Gorzelin (12:19) → Chróstnik

(12:22) → Lubin (12:26) → Lubin Stadion (12:28) → Koźlice (12:33) → Rynarcice 12:35 → Rudna Miasto

(12:39) → Rudna Gwizdanów (12:43) → Grębocice (12:51) → 

GŁOGÓW (12:59)

 - ①②③④⑤⑥⑦

13:45 IC
„BOLKO”

28101
 K   1   2   RV   PP 

LUBLIN (05:40) → Nałęczów (06:00) → Puławy Miasto (06:14) → Pionki Zachodnie (06:48) → Radom
(07:06) → Skarżysko Kamienna (07:31) → Suchedniów (07:39) → Kielce (08:20) → Włoszczowa (08:55) →
Zawiercie (09:36) → Dąbrowa Górnica (09:53) → Będzin Miasto (09:58) → Sosnowiec Górny (10:03) →
Katowice (10:22) → Chorzów Batory (10:28) → Zabrze (10:39) → Gliwice (10:48) → Strzelce Opolskie
(11:14) → Opole Główne (11:41) → Brzeg (12:06) → Oława (12:16) → Wrocław Główny (12:40) →

Wrocław Leśnica (12:53) → Środa Śląska (13:07) → Legnica (13:29) → Lubin (13:45) → Głogów (14:11)

→ Bytom Odrzański (14:30) → Nowa Sól (14:39) → Zielona Góra Główna (14:58) → Rzepin (15:43) →
Kostrzyn (16:07) → Mieszkowice (16:24) → Chojna (16:38) → Gryfino (17:00) → 

SZCZECIN GŁÓWNY (17:18)

 - ①②③④⑤⑥⑦

13:46 KD
69530

 K   2   R   N 

GŁOGÓW (13:11) → Grębocice (13:20) → Rudna Gwizdanów (13:26) → Rudna Miasto (13:29) →

Rynarcice (13:33) → Koźlice (13:36) → Lubin Stadion (13:40) → Lubin (13:46) → Chróstnik (13:50) →

Gorzelin (13:53) → Raszówka (13:56) → Rzeszotary (14:00) → Legnica (14:06) → Jaśkowice Legnickie
(14:12) → Szczedrzykowice (14:15) → Malczyce (14:21) → Środa Śląska (14:27) → Przedmoście Święte
(14:31) → Miękinia (14:36) → Mrozów (14:39) → Wrocław Leśnica (14:45) → Wrocław Żerniki (14:48) →
Wrocław Nowy Dwór (14:51) → Wrocław Muchobór (14:55) → 

WROCŁAW GŁÓWNY (15:02)

 - ①②③④⑤⑥⑦

14:13 IC
„BOLKO”

82100
 K   1   2   RV   PP 

SZCZECIN GŁÓWNY (10:47) → Gryfino (11:05) → Chojna (11:25) → Mieszkowice (11:39) → Kostrzyn
(11:58) → Rzepin (12:20) → Zielona Góra Główna (13:06) → Nowa Sól (13:21) → Bytom Odrzański

(13:30) → Głogów (13:46) → Lubin (14:13) → Legnica (14:28) → Środa Śląska (14:48) → Wrocław

Leśnica (15:03) → Wrocław Główny (15:25) → Oława (15:43) → Brzeg (15:54) → Opole Główne (16:20)
→ Strzelce Opolskie (16:45) → Gliwice (17:13) → Zabrze (17:22) → Chorzów Batory (17:33) → Katowice
(17:49) → Sosnowiec Główny (17:58) → Będzin Miasto (18:04) → Dąbrowa Górnicza (18:09) → Zawiercie
(18:32) → Włoszczowa (19:14) → Kielce (20:05) → Suchedniów (20:35) → Skarżysko Kamienna (20:43) →
Radom (21:10) → Pionki Zachodnie (21:26) → Puławy Miasto (22:02) → Nałęczów (22:17) → 

LUBLIN (22:35)

 - ①②③④⑤⑥⑦

14:31 KD
69573

 K   2   R   N 

LEGNICA (14:07) → Rzeszotary (14:12) → Raszówka (14:21) → Gorzelin (14:24) → Chróstnik (14:27) →

Lubin (14:31) → Lubin Stadion (14:33) → Koźlice (14:38) → Rynarcice (14:40) → Rudna Miasto (14:44)

→ Rudna Gwizdanów (14:48) → Grębocice (14:56) → 

GŁOGÓW (15:04)

 - ①②③④⑤⑥⑦

15:26 KD
„BORNIT”

69155
 K   2   R   N 

WROCŁAW GŁÓWNY (14:24) → Wrocław Muchobór (14:30) → Wrocław Nowy Dwór (14:33) → Wrocław
Leśnica (14:37) → Miękinia (14:43) → Środa Śląska (14:49) → Malczyce (14:54) → Legnica (15:06) →
Rzeszotary (15:11) → Raszówka (15:15) → Gorzelin (15:18) → Chróstnik (15:21) → 

LUBIN (15:26)  SK 

 - ①②③④⑤

15:44 KD
69534

 K   2   R   N 

GŁOGÓW (15:14) → Grębocice (15:23) → Rudna Gwizdanów (15:29) → Rudna Miasto (15:32) →

Rynarcice (15:36) → Koźlice (15:38) → Lubin Stadion (15:42) → Lubin (15:44) → Chróstnik (15:48) →

Gorzelin (15:51) → Raszówka (15:54) → Rzeszotary (15:59) → Legnica (16:05) → Jaśkowice Legnickie
(16:11) → Szczedrzykowice (16:14) → Malczyce (16:20) → Środa Śląska (16:25) → Przedmoście Święte
(16:29) → Miękinia (16:33) → Mrozów (16:36) → Wrocław Leśnica (16:42) → Wrocław Żerniki (16:45) →
Wrocław Nowy Dwór (16:48) → Wrocław Muchobór (16:51) → 

WROCŁAW GŁÓWNY (16:59)

 - ①②③④⑤⑥⑦

Strona 3 z 5



Godzina
odjazdu

(przyjazdu*)

Przewoźnik, nazwa pociągu,
numer pociągu oraz

udogodnienia dla pasażerów

Stacja początkowa i stacje pośrednie z godzinami odjazdu. Stacja końcowa z godziną przyjazdu.
Informacje dotyczące dni kursowania oraz informacja o obowiązkowej rezerwacji

16:03 IC – TLK 
„SZYNDZIELNIA”

84104
 K   2   RV   R   PP 

ŚWINOUJŚCIE (11:12) → Międzyzdroje (11:25) → Wysoka Kamieńska (11:47) → Goleniów (12:05) →
Szczecin Dąbie (12:22) → Szczecin Główny (12:38) → Gryfino (12:55) → Chojna (13:15) → Mieszkowice
(13:28) → Kostrzyn (13:46) → Rzepin (14:08) → Zielona Góra Główna (14:59) → Nowa Sól (15:14) →

Bytom Odrzański (15:22) → Głogów (15:38) → Lubin (16:03) → Legnica (16:21) → Wrocław Główny

(17:07) → Oława (17:24) → Brzeg (17:34) → Opole Główne (17:58) → Gogolin (18:21) → Zdzieszowice
(18:35) → Kędzierzyn-Koźle (18:50) → Kuźnia Raciborska (19:07) → Rybnik (19:31) → Żory (19:43) →
Pszczyna (20:18) → Czechowice-Dziedzice (20:29) →

BIELSKO BIAŁA GŁÓWNA (20:41)

 - ①②③④⑤⑥⑦

16:38 KD
69579

 K   2   R   N 

WROCŁAW GŁÓWNY (15:24) → Wrocław Muchobór (15:30) → Wrocław Nowy Dwór (15:33) → Wrocław
Żerniki (15:36) → Wrocław Leśnica (15:40) → Mrozów (15:45) → Miękinia (15:48) → Przedmoście Święte
(15:53) → Środa Śląska (15:57) → Malczyce (16:02) → Szczedrzykowice (16:08) → Jaśkowice Legnickie
(16:11) → Legnica (16:19) → Rzeszotary (16:24) → Raszówka (16:28) → Gorzelin (16:31) → Chróstnik

(16:34) → Lubin (16:38) → Lubin Stadion (16:40) → Koźlice (16:45) → Rynarcice (16:47) → Rudna

Miasto (16:51) → Rudna Gwizdanów (16:55) → Grębocice (17:03) →

 GŁOGÓW (17:11)

 - ①②③④⑤⑥⑦

16:40 KD
„BORNIT”

69126
 K   2   R   N 

LUBIN (16:40) → Chróstnik (16:44) → Gorzelin (16:47) → Raszówka (16:50) → Rzeszotary (16:54) →
Legnica (17:00) → Środa Śląska (17:16) → Wrocław Nowy Dwór (17:29) → Wrocław Muchobór (17:31) →

WROCŁAW GŁÓWNY (17:37)

 - ①②③④⑤

17:40 KD
69583

 K   2   R   N 

WROCŁAW GŁÓWNY (16:15) → Wrocław Muchobór (16:21) → Wrocław Nowy Dwór (16:24) → Wrocław
Żerniki (16:27) → Wrocław Leśnica (16:31) → Mrozów (16:37) → Miękinia (16:41) → Przedmoście Święte
(16:47) → Środa Śląska (16:51) → Malczyce (16:58) → Szczedrzykowice (17:05) → Jaśkowice Legnickie
(17:08) → Legnica (17:18) → Rzeszotary (17:23) → Raszówka (17:28) → Gorzelin (17:32) → Chróstnik
(16:35) → 

LUBIN (17:40)

 - ①②③④⑤

18:03 IC
„MEHOFFER”

38101
 K   1   2   RV   CF   R   N   PP

KRAKÓW GŁÓWNY (13:12) → Częstochowa Stradom (14:45) → Lubliniec (15:09) → Opole Główne
(15:44) → Brzeg (16:09) → Oława (16:25) → Wrocław Główny (17:01) → Wrocław Leśnica (17:15) →

Legnica (17:48) → Lubin (18:03) → Głogów (18:30) → Nowa Sól (18:57) → Zielona Góra Główna (19:15)

→ Rzepin (19:59) → Kostrzyn (20:24) → Chojna (20:54) → Gryfino (21:17) → 

SZCZECIN GŁÓWNY (21:34)

 - ①②③④⑤⑥⑦

18:04 KD
„WYŻYKOWSKI”

69128
 K   2   R   N 

GŁOGÓW (17:31) → Grębocice (17:40) → Rudna Miasto (17:49) → Lubin (18:04) → Legnica (18:19) →

Środa Śląska (18:36) → Wrocław Nowy Dwór (18:50) → Wrocław Muchobór (18:53) →

WROCŁAW GŁÓWNY (18:59)

 - ①②③④⑤⑥⑦

18:12 KD
69610

 K   2   R   N 

LUBIN (18:12) → Chróstnik (18:17) → Gorzelin (18:20) → Raszówka (18:29) → Rzeszotary (18:35) → 

LEGNICA (18:42)

 - ①②③④⑤

18:33 KD
„WYŻYKOWSKI”

69157
 K   2   R   N 

WROCŁAW GŁÓWNY (17:40) → Wrocław Muchobór (17:46) → Wrocław Nowy Dwór (17:49) → Środa

Śląska (18:04) → Legnica (18:20) → Lubin (18:33) → Rudna Miasto (18:42) → Grębocice (18:52) → 

GŁOGÓW (19:01)

 - ①②③④⑤⑥⑦

19:08 IC
„SWAROŻYC”

84102
 2   RV   PP 

ŚWINOUJŚCIE (13:53) → Międzyzdroje (14:07) → Wysoka Kamieńska (14:30) → Goleniów (14:50) →
Szczecin Dąbie (15:08) → Szczecin Główny (15:33) → Gryfino (15:52) → Chojna (16:12) → Mieszkowice
(16:26) → Kostrzyn (16:46) → Rzepin (17:10) → Zielona Góra Główna (17:58) → Nowa Sól (18:14) →

Bytom Odrzański (18:24) → Głogów (18:41) → Lubin (19:08) → Legnica (19:25) → Środa Śląska (19:46)

→ Wrocław Leśnica (20:02) → Wrocław Główny (20:25) → Oława (20:43) → Brzeg (20:54) → Opole
Główne (21:22) → Strzelce Opolskie (21:49) → Gliwice (22:18) → Zabrze (22:29) → Chorzów Batory
(22:41) →

KATOWICE (22:47)

 - ①②③④⑤⑥⑦

Strona 4 z 5



Godzina
odjazdu

(przyjazdu*)

Przewoźnik, nazwa pociągu,
numer pociągu oraz

udogodnienia dla pasażerów

Stacja początkowa i stacje pośrednie z godzinami odjazdu. Stacja końcowa z godziną przyjazdu.
Informacje dotyczące dni kursowania oraz informacja o obowiązkowej rezerwacji

20:20 KD
„CUPRUM”

69161
 K   2   R   N 

WROCŁAW GŁÓWNY (19:14) → Wrocław Muchobór (19:20) → Wrocław Nowy Dwór (19:23) → Wrocław
Leśnica (19:28) → Miękinia (19:34) → Środa Śląska (19:41) → Malczyce (19:47) → Legnica (20:01) →

Rzeszotary (20:06) → Raszówka (20:10) → Gorzelin (20:13) → Chróstnik (20:16) → Lubin (20:20) →

Lubin Stadion (20:22) → Koźlice (20:26) → Rynarcice (20:28) → Rudna Miasto (20:32) → Rudna
Gwizdanów (20:36) → Grębocice (20:43) →

GŁOGÓW (20:51)

 - ①②③④⑤⑥⑦

20:22 KD
69546

 K   2   R   N 

GŁOGÓW (19:44) → Grębocice (19:53) → Rudna Gwizdanów (19:59) → Rudna Miasto (20:02) →

Rynarcice (20:06) → Koźlice (20:09) → Lubin Stadion (20:14) → Lubin (20:22) → Chróstnik (20:26) →

Gorzelin (20:29) → Raszówka (20:32) → Rzeszotary (20:36) → Legnica (20:43) → Jaśkowice Legnickie
(20:49) → Szczedrzykowice (20:52) → Malczyce (20:58) → Środa Śląska (21:04) → Przedmoście Święte
(21:08) → Miękinia (21:13) → Mrozów (21:16) → Wrocław Leśnica (21:23) → Wrocław Żerniki (21:26) →
Wrocław Nowy Dwór (21:29) → Wrocław Muchobór (21:32) → 

WROCŁAW GŁÓWNY (21:38)

 - ①②③④⑤⑥⑦

21:36 KD
66568

 K   2   R   N 

GŁOGÓW (21:05) → Grębocice (21:14) → Rudna Gwizdanów (21:21) → Rudna Miasto (21:24) →

Rynarcice (21:28) → Koźlice (21:30) → Lubin Stadion (21:34) → Lubin (21:36) → Chróstnik (21:40) →

Gorzelin (21:43) → Raszówka (21:46) → Rzeszotary (21:51) →

LEGNICA (21:56)

 - ①②③④⑤⑥⑦

21:53 IC
„NIGHTJET”
457/74010

 K   2   RV   L   S 

BERLIN HAUPTBAHNHOF (18:43) → Berlin Ostbahnhof (18:53) → Frankfurt / Oder (19:45) →  Rzepin

(20:06) → Zielona Góra Główna (20:52) → Głogów (21:27) → Lubin (21:53) → Legnica (22:08) →

Wrocław Główny (23:11) → Opole Główne (23:52) → Kędzierzyn Koźle (00:45) → Racibórz (01:14) →
Chałupki (21:34) → Bohumin (01:40 - 02:20) → Ostrava Hlavni Nadrazi (02:30) → Breclav (04:10 – 05:49)

→
→ WIEN HAUPTBAHNHOF (07:00)

→ Breclav (04:10 - 04:59) → Kuty (05:13) → Bratislava Hlavna Stanica (05:53) → Nove Zamky (06:45) →
Sturovo (07:14) → Vac (07:50) → 

BUDAPEST KELETI (08:35)

 - ①②③④⑤⑥⑦

22:38 KD
69605

 K   2   R   N 

LEGNICA (22:18) → Rzeszotary (22:23) → Raszówka (22:27) → Gorzelin (22:30) → Chróstnik (22:33) → 

LUBIN (22:38)  SK 

 - ①②③④⑤⑥⑦

23:12 KD
„MALAHIT”

69132
 K   2   R   N 

LUBIN (23:12) → Legnia (23:28) → Malczyce (23:40) → Środa Śląska (23:46) →  Miękinia (23:52) →
Wrocław Leśnica (00:00) → Wrocław Nowy Dwór (00:05) → Wrocław Muchobór (00:08) →

WROCŁAW GŁÓWNY (00:14)

 - ①②③④⑤⑥⑦

*Godziny przyjazdu w kolumnie 1 (wersy w kolorze szarym) dotyczą tylko w przypadku sytuacji kiedy pociąg kończy bieg na stacji LUBIN

Legenda symboli i oznaczeń zastosowanych w rozkładzie powyżej:

 K Klimatyzacja  PP Przewóz przesyłek konduktorskich

 1   2 Klasa podróży (pierwsza lub (i) druga)  CF Wagon restauracyjny (caffe + food)

 R Możliwy przewóz rowerów  SK Stacja końcowa (pociąg kończy bieg)

 N Skład przystosowany do przewozu niepełnosprawnych
o ograniczonej zdolności ruchowej (na wózkach 
inwalidzkich)

     Kolorem szarym oznaczono kursy których dotyczy 
wyłącznie czas przyjazdu (kończą bieg na stacji LUBIN)

 RV Obowiązkowa rezerwacja miejsc  Dopięcie wagonów z innych stacji początkowych 
przepięcie wagonów do innych stacji końcowych.

 L W składzie pociągu znajduje się wagon z miejscami do 
leżenia (kuszetka)  - Dni kursowania odpowiednio: ①poniedziałek, ②wtorek,

③środa, ④czwartek, ⑤piątek, ⑥sobota, ⑦niedziela 
 S W składzie pociągu znajduje się wagon sypialny

Strona 5 z 5    


